

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	80.938.422.913	81.796.884.366	65.511.033.477
01	IMPUESTOS	65.303.706.818	65.303.706.818	45.488.384.850
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	914.819.871	1.207.243.928	139.313.903
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	553.441.211	553.441.211	146.210.964
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	51.498.017	51.498.017	790.488
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.354.024.404	3.354.024.404	1.432.409.889
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	343.914	343.904	127.233
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-2.447.254.564	2.408.159.108
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	20	20	28.953.852
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	148.157.749	148.157.749	65.192.117
14	ENDEUDAMIENTO	13.620.722.879	13.620.722.879	15.801.491.073
15	SALDO INICIAL DE CAJA	5.000.000	5.000.000	0
	GASTOS	80.938.422.913	81.796.884.366	65.672.623.648
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	323.561	306.940	282.348
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	244.982.529	244.982.529	180.052.634
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.773.388.319	4.997.718.340	2.682.188.349
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	990.030	124.729.050
27	APORTE FISCAL LIBRE	66.435.373.964	68.108.751.755	50.111.763.065
28	APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA	553.348.711	553.280.741	302.116.491
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	598.655.658	578.873.776	2.144.408.184
32	PRÉSTAMOS		0	400
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.915.449.950	1.895.080.064	1.250.805.773
34	SERVICIO DE LA DEUDA	5.411.900.191	5.411.900.191	8.876.277.354
35	SALDO FINAL DE CAJA	5.000.000	5.000.000	0
	RESULTADO			-161.590.171